El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de VINT MIL 

EUROS (20.000,00 €), IVA inclòs, dels quals SETZE MIL CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB 

NORANTA-TRES CÈNTIMS (16.528,93 €), corresponent a base imposable i TRES MIL QUATRE-

CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (3.471,07 €),  corresponen a l’IVA, d’acord amb 

el següent detall: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CCMARESME

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 
21 % IVA 

Total 

IVA inclòs 

Estudi de viabilitat per a 

l’ampliació de la silvopastura a la